
UCHWAŁA NR XL/263/22 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Gruta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/215/21 Rady Gminy Gruta z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Gruta na 2022 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 06/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 13.01.2022 r., 
Zarządzenie Nr 12/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.01.2022 r., Uchwała Nr XXXIV/221/22 Rady Gminy 
Gruta z dnia 28.02.2022 r., Zarządzenie Nr 21/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.03.2022 r., Uchwała Nr 
XXXV/229/22 Rady Gminy Gruta z dnia 29.03.2022 r., Zarządzenie Nr 28/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 
05.04.2022 r., Uchwała Nr XXXVI/239/22 Rady Gminy Gruta z dnia 19.04.2022 r., Zarządzenie Nr 31/2022 
Wójta Gminy Gruta z dnia 28.04.2022 r., Uchwała Nr XXXVII/244/22 Rady Gminy Gruta z dnia 
24.05.2022 r., Uchwała Nr XXXVIII/247/22 Rady Gminy Gruta z dnia 28.06.2022 r., Zarządzenie Nr 45/2022 
Wójta Gminy Gruta z dnia 30.06.2022 r., Uchwał Nr XXXIX/260/22 Rady Gminy Gruta z dnia 28.07.2022 r., 
Zarządzenie Nr 61/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.08.2022 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:    "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości  
42 816 639,09 zł,  z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości  39 814 683,42 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  3 001 955,67 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały."; 

2) §2. otrzymuje brzmienie:    "§2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok  
w wysokości  50 151 402,23 zł z tego:1.1. wydatki bieżące w wysokości 39 683 727,56 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 24 611 264,17 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14 518 231,09 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 093 033,08 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 987 043,18 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  12 484 977,28 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3   1 180 
442,93 zł 

e) obsługa długu  420 000,00 zł1.2. wydatki majątkowe w wysokości   10 467 674,67 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały". 

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2022 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2022 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2022 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) w załączniku nr 4 "Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2022 rok" wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) §3. otrzymuje brzmienie:   "§3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 7 334 763,14 zł, który 
sfinansowany zostanie przychodami z tytułu: 

1. zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1 239 205,72 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 1



2. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 
1 215 068,50 zł 

3. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach w wysokości 4 811 689,82 zł" 

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających rozliczeń środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 68 799,10 zł 

8) §4. otrzymuje brzmienie:    "§4.  Ustala się : 

1. przychody budżetu gminy  w kwocie 8 095 557,42 zł 

2. rozchody budżetu gminy w kwocie 760 794,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały" 

9) w załączniku nr 5 "Przychody i rozchody budżetu w 2022 r." wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały. 

10) §9. otrzymuje brzmienie: "§9.  Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu: 

1.    jednostkom sektora finansów publicznych w wysokości 897 000,00 zł 

2. jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w wysokości 603 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały." 

11) w załączniku nr 8 "Plan dotacji udzielonych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 
publicznych oraz jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 2022 roku" wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

12) Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
w wysokości 96 000,00 zł i wpływy z części opłaty od sprzedaży napojów alkoholowych  
w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml  
w wysokości 35 877,72 zł oraz wydatki na realizację zadań określanych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 131 969,95 zł. 

13) w załączniku nr 10 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2022" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

14) w załączniku nr 11 "Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 
z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi w 2022 roku" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

15) w załączniku nr 12 "Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w Gminie Gruta w 2022 roku 
dofinansowanych ze środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych" wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

16) w załączniku nr 13 "Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w Gminie Gruta w 2022 roku 
dofinansowanych z programu POLSKI ŁAD" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

17) § 21 otrzymuje brzmienie: "§ 21. Ustala się Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego 
na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 r.: 

1. dochody w wysokości 131 255,48 zł. 

2. wydatki w wysokości 131 255,48 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 
 

18) §16. otrzymuje brzmienie:     "§16.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w wysokości 4 000 000,00 zł zaciągniętych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  
w wysokości  2 000 000,00 zł. 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 1 239 205,72  zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 2



3. spłatę wcześniejszych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  
w wysokości 760 794,28 zł 

19) §17. ust.1 otrzymuje brzmienie:      "§17.  Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na: 

-   pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu gminy  
do wysokości 2 000 000,00 zł. 

-  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do wysokości 1 239 205,72 zł, 

-  spłatę wcześniejszych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  
do wysokości 760 794,28 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 3



Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2022 rok - zmiany 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/263/22 z dnia 29.09.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

946 760,00 2 000,00 948 760,00

40002 Dostarczanie wody 946 760,00 2 000,00 948 760,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00 2 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 1 511 000,00 -1 511 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 511 000,00 -1 511 000,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 511 000,00 -1 511 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 682 252,00 -230 820,59 1 451 431,41

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 574 732,00 -230 820,59 343 911,41

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00 3 500,00 13 500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

385 517,00 -234 320,59 151 196,41

750 Administracja publiczna 900 996,80 36 540,89 937 537,69

75011 Urzędy wojewódzkie 78 770,56 0,00 78 770,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 970,48 1 970,48

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 970,48 -1 970,48 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 25 000,00 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 000,00 25 000,00

75095 Pozostała działalność 792 218,08 11 540,89 803 758,97

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

40 508,08 9 340,89 49 848,97

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 2 200,00 3 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 386,00 64,00 117 450,00

75495 Pozostała działalność 117 386,00 64,00 117 450,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 117 386,00 -117 386,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 117 450,00 117 450,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 859 359,72 13 051,37 7 872 411,09

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 568 200,00 247,00 1 568 447,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

1 600,00 247,00 1 847,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

204 133,35 12 804,37 216 937,72

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

23 073,35 12 804,37 35 877,72

758 Różne rozliczenia 14 552 912,84 3 644 421,61 18 197 334,45

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 430 340,00 155 440,00 6 585 780,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 430 340,00 155 440,00 6 585 780,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 156 391,84 4 568 981,61 4 725 373,45

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 75 522,83 75 522,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 501,00 1 501,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 478 071,68 4 478 071,68

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 13 886,10 13 886,10

75816 Wpływy do rozliczenia 2 600 000,00 -1 080 000,00 1 520 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 600 000,00 -2 600 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 1 520 000,00 1 520 000,00

801 Oświata i wychowanie 672 778,16 4 326,00 677 104,16

80195 Pozostała działalność 674,00 4 326,00 5 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 2



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

674,00 4 326,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 3 191 181,09 94 703,00 3 285 884,09

85216 Zasiłki stałe 143 700,00 57 487,00 201 187,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

143 700,00 57 487,00 201 187,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 219 550,00 13 120,00 232 670,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

216 400,00 13 120,00 229 520,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 318 160,00 24 000,00 342 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

288 000,00 24 000,00 312 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 238 558,00 96,00 238 654,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 154,00 1 154,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 058,00 -1 058,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 449 496,95 0,00 449 496,95

85395 Pozostała działalność 449 496,95 0,00 449 496,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 9 180,00 9 180,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 180,00 -9 180,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 123 000,00 10 000,00 133 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

48 000,00 -13 000,00 35 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 48 000,00 -13 000,00 35 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 75 000,00 23 000,00 98 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 000,00 23 000,00 98 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 3



855 Rodzina 5 907 215,60 647,40 5 907 863,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 320 086,60 647,40 320 734,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

82 786,60 647,40 83 434,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 804 505,00 1 500,00 1 806 005,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 005,00 1 500,00 22 505,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 005,00 1 500,00 2 505,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 010,00 8 500,00 45 510,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 010,00 8 500,00 33 510,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00 8 500,00 33 500,00

Razem: 40 742 705,41 2 073 933,68 42 816 639,09

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 4



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2022 roku - zmiany

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/263/22 z dnia 29.09.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 236 696,00 -1 410 000,00 4 826 696,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 959 748,75 -1 430 000,00 3 529 748,75

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 10 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 301 248,75 -2 960 000,00 1 341 248,75

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 520 000,00 1 520 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 514 100,00 20 000,00 534 100,00

4260 Zakup energii 280 000,00 20 000,00 300 000,00

600 Transport i łączność 3 845 224,05 -2 963 000,00 882 224,05

60016 Drogi publiczne gminne 3 472 224,05 -2 973 000,00 499 224,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 185 000,00 -2 973 000,00 212 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 089 872,67 -157 291,03 2 932 581,64

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 069 472,67 -166 617,03 1 902 855,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 560,60 83,06 201 643,66

4480 Podatek od nieruchomości 78 000,00 5 000,00 83 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 201 312,07 -824 197,06 377 115,01

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 517,00 -234 320,59 151 196,41

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 483,00 40 000,00 109 483,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 846 817,56 846 817,56

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 120 400,00 9 326,00 129 726,00

4260 Zakup energii 40 000,00 9 326,00 49 326,00

750 Administracja publiczna 5 630 786,10 55 696,82 5 686 482,92

75011 Urzędy wojewódzkie 174 258,56 0,00 174 258,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 508,56 -1 970,48 123 538,08

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 970,48 1 970,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 389 400,00 696,82 4 390 096,82

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 122 000,00 696,82 122 696,82

4410 Podróże służbowe krajowe 73 000,00 -4 000,00 69 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 4 000,00 4 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 122 317,54 55 000,00 177 317,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 817,54 13 000,00 50 817,54

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 42 000,00 98 000,00

75095 Pozostała działalność 824 810,00 0,00 824 810,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 582 750,00 -4 050,30 578 699,70

4307 Zakup usług pozostałych 25 700,00 -2 039,32 23 660,68

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 360,00 6 089,62 139 449,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 012 986,00 1 064,00 1 014 050,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 767 400,00 1 000,00 768 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 900,00 1 000,00 74 900,00

75495 Pozostała działalność 117 386,00 64,00 117 450,00

3110 Świadczenia społeczne 116 586,00 -116 586,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 116 586,00 116 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 336,00 -336,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 864,00 864,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

464,00 -464,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 380 000,00 40 000,00 420 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

380 000,00 40 000,00 420 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

380 000,00 40 000,00 420 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 410 013,16 -835 442,06 14 574 571,10

80101 Szkoły podstawowe 7 215 824,00 157 857,94 7 373 681,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 907 538,00 15 011,00 922 549,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126 970,00 2 459,00 129 429,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374 138,00 -83,06 374 054,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 118 080,00 1 000,00 119 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 600,00 -300,00 109 300,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 501,00 1 501,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 300,00 10 300,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 2



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 866 883,00 137 970,00 4 004 853,00

80104 Przedszkola 5 565 800,00 -998 300,00 4 567 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 700,00 -2 500,00 98 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 14 400,00 114 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 367 536,00 -6 200,00 361 336,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700 000,00 -4 600 000,00 100 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 3 600 000,00 3 600 000,00

80195 Pozostała działalność 55 200,00 5 000,00 60 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 271,00 271,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 444,00 444,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 13,00 13,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 960,00 960,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 312,00 2 312,00

851 Ochrona zdrowia 152 165,58 -6 195,63 145 969,95

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 32 000,00 -19 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 000,00 8 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

20 000,00 -20 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 165,58 12 804,37 127 969,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 446,91 3 250,00 15 696,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 330,00 560,00 2 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,32 80,00 210,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 000,00 5 500,00

4220 Zakup środków żywności 16 880,00 1 914,37 18 794,37

4300 Zakup usług pozostałych 57 330,75 6 000,00 63 330,75

852 Pomoc społeczna 4 440 907,38 54 586,00 4 495 493,38

85202 Domy pomocy społecznej 411 320,00 15 000,00 426 320,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

411 320,00 15 000,00 426 320,00

85216 Zasiłki stałe 143 700,00 57 487,00 201 187,00

3110 Świadczenia społeczne 143 700,00 57 487,00 201 187,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 3



85219 Ośrodki pomocy społecznej 833 026,29 -41 997,00 791 029,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 353,29 6 463,50 474 816,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 500,00 1 890,00 85 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 300,00 270,00 13 570,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -50 620,50 99 379,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 326 160,00 24 000,00 350 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 000,00 24 000,00 312 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 296 058,00 96,00 296 154,00

3110 Świadczenia społeczne 296 058,00 -1 058,00 295 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 154,00 1 154,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 469 705,82 4 482 568,18 4 952 274,00

85395 Pozostała działalność 464 705,82 4 482 568,18 4 947 274,00

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 4 383 000,00 4 392 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 9 000,00 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00 49 850,00 50 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 360,34 3 048,00 34 408,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26,00 8 584,00 8 610,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 388,37 1 301,31 8 689,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00 1 221,00 1 225,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 065,69 124,98 1 190,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 236,68 10 236,68

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 180,00 180,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 591,50 22,21 613,71

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 183 800,00 -9 000,00 174 800,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

85 500,00 -32 000,00 53 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 -32 000,00 50 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 98 300,00 23 000,00 121 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 98 300,00 23 000,00 121 300,00

855 Rodzina 6 399 833,65 647,40 6 400 481,05

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 700 464,23 647,40 701 111,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 268,00 -3 000,00 358 268,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 3 000,00 13 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 4



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 749,78 647,40 19 397,18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 148 506,96 700,00 2 149 206,96

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 637 520,00 0,00 1 637 520,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 -500,00 12 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 020,00 500,00 5 520,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 79 386,96 700,00 80 086,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 910,96 700,00 70 610,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 733 039,18 13 300,00 746 339,18

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 750,00 2 500,00 19 250,00

4220 Zakup środków żywności 8 500,00 2 500,00 11 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 470 789,18 10 800,00 481 589,18

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

320 000,00 8 000,00 328 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 789,18 2 800,00 74 589,18

926 Kultura fizyczna 306 800,00 -93 700,00 213 100,00

92601 Obiekty sportowe 180 500,00 -93 700,00 86 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 800,00 6 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 500,00 -99 500,00 80 000,00

Razem: 50 977 468,55 -826 066,32 50 151 402,23

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 5



Plan dochodów zleconych  budżetu Gminy Gruta na 2022 rok - zmiany 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/263/22 z dnia 29.09.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 040 194,49 24 000,00 2 064 194,49

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 288 000,00 24 000,00 312 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

288 000,00 24 000,00 312 000,00

Razem: 8 411 086,98 24 000,00 8 435 086,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2022 roku - zmiany

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/263/22 z dnia 29.09.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 040 194,49 24 000,00 2 064 194,49

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 288 000,00 24 000,00 312 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 000,00 24 000,00 312 000,00

Razem: 8 407 506,90 24 000,00 8 431 506,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2022  rok
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/263/22 z dnia 29.09.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 951 248,75

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 861 248,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 341 248,75

Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Gruta 0,00

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta 0,00
Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci 
wodociągowej w Gminie Gruta 840 000,00

Poprawa zaopatrzenia w wodę mieszkańców Gminy Gruta poprzez 
przebudowę i rozbudowę stacji wodociągowych w Mełnie, Plemiętach i

 

Grucie oraz rozbudowanie gminnej sieci wodociągowej w Gminie Gruta

 

oraz modernizacja  gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta -

 

dokumentacja 

501 248,75

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 520 000,00

Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci 
wodociągowej w Gminie Gruta 1 520 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00
Modernizacja budynku transformatora na oczyszczalni ścieków w Mełnie 
wraz z wymianą wyłącznika APU 0,00

Poprawa zaopatrzenia w wodę mieszkańców Gminy Gruta poprzez 
przebudowę i rozbudowę stacji wodociągowych w Mełnie, Plemiętach i

 

Grucie oraz rozbudowanie gminnej sieci wodociągowej w Gminie Gruta

 

oraz modernizacja  gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta -

 

dokumentacja 

0,00

Przebudowa procesu technologicznego na oczyszczalni ścieków w Mełnie 90 000,00

600 Transport i łączność 234 956,82

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 956,82

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
12 956,82

Dotacja celowa przeznaczona na realizację zadań inwestycyjnych 
związanych z powiatowymi przewozami pasażerskimi o charakterze

 

użyteczności publicznej na obszarze Gminy Gruta
12 956,82

60016 Drogi publiczne gminne 212 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00

Przebudowa drogi gminnej W -137 w Mełnie
 

0,00
Przebudowa odcinków dróg gminnych: nr 041418C w Kitnowie, nr 
041445C w Wiktorowie oraz w Okoninie i Grucie 50 000,00

Przygotowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drog gminnych 162 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup wału drogowego 0,00

60095 Pozostała działalność 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Pokrzywno - Grudziądz 10 000,00

630 Turystyka 266 028,00

63095 Pozostała działalność 266 028,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rewitalizacja plaży nad jeziorem Dużym w Grucie 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 010,00

Rewitalizacja plaży nad jeziorem Dużym w Grucie 77 010,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 018,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Rewitalizacja plaży nad jeziorem Dużym w Grucie 189 018,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 384 611,98

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 484 611,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 115,01

Budoa pawilonu - wiaty w Gołębiewku 10 000,00

Budowa wiaty - naterenie boiska w Okoninie - Sołectwo Okonin 13 312,07

Budowa wiaty - Sołectwo Annowo 10 000,00
Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 150 620,50

Termomodernizacja budynku gminnego, Gruta 277 193 182,44

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 196,41
Działnia infrastrukturalne przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-
gospodarczej w Gminie Gruta 151 196,41

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 483,00
Działnia infrastrukturalne przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-
gospodarczej w Gminie Gruta 109 483,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 846 817,56

Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 250 000,00

Termomodernizacja budynku gminnego, Gruta 277 596 817,56

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 900 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
900 000,00

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa - "KZN - Toruński" 900 000,00

750 Administracja publiczna 139 449,62

75095 Pozostała działalność 139 449,62

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 449,62

Cyfrowa Gmina 139 449,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 612 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00

Wpłata na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupu 
samochodu 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 512 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup motopompy - OSP Gruta 12 000,00

Zakup średniego samochodu bojowego
 

0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
500 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu specjalistycznego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Grucie 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 700 000,00

80104 Przedszkola 3 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego 
Przedszkola Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Postawowej

 

w Grucie - etap I
100 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 3 600 000,00

Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego 
Przedszkola Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Postawowej

 

w Grucie - etap I
3 600 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie kosztów realizacji inwestycji 0,00

852 Pomoc społeczna 99 379,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 99 379,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 379,50

Zakup samochody dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 99 379,50

926 Kultura fizyczna 80 000,00

92601 Obiekty sportowe 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Budowa małego boiska wielofunkcyjnego w Mełnie ZZD 0,00
Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej oraz przebudowa - 
adaptacja sali gimnastycznej na sale lekcyjne wraz z łącznikiem między

 

salą gimnastyczną a istniejącą szkołą i zapleczem sanitarnym oraz

 

infrastrukturą techniczną na terenie działki 127/4

80 000,00

10 467 674,67Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XL/263/22
z dnia 29.09.2022 r.

Rozchody ogółem: 760 794,28

1 760 794,28

1 4

Przychody ogółem:

Strona 1 z 1

2 68 799,10

3 1 215 068,50

4 2 000 000,00

8 095 557,42

1 4 811 689,82

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do 
Uchwały Nr XL/263/22 
z dnia 29.09.2022 r. 

 
Plan dotacji udzielanych z budżetu  

jednostkom należącym do sektora finansów publicznych oraz jednostkom niezliczonym do sektora finansów publicznych w 2022 roku 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji Razem 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
     

600 60004 2710 Dotacja celowa przeznaczona na realizację 

powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej na obszarze Gminy Gruta 

0,00 0,00 224 043,18 224 043,18 

600 60004 6300 Dotacja celowa przeznaczona na realizację zadań 

inwestycyjnych związanych z powiatowymi 

przewozami pasażerskimi o charakterze użyteczności 

publicznej na obszarze Gminy Gruta 

0,00 0,00 12 956,82 12 956,82 

600 60014 2710 Dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie 

remontu drogi powiatowej nr 1413C Boguszewo – 

Czeczewo od km 0+000 do km 2+830 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

851 85121 2780 Dotacja celowa dla SP ZOZ w Grucie (programy 

profilaktyczne) 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

853 85333 2710 Dotacja celowa na częściowe pokrycie kosztów 

zakupu energii elektrycznej i centralnego ogrzewania 

dla Powiatowego Urzędu Pracy w Grudziądzu 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Grucie  

 

328 000,00 0,00 0,00 328 000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Grucie  222 000,00 0,00 0,00 222 000,00 

Razem  550 000,00 0,00 347 000,00 897 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 1



Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 

     

010 01009 2830 Dotacja celowa dla Spółki Wodnej na wykonanie 

konserwacji rowów melioracyjnych na terenie 

Gminy Gruta 
 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 

samochodu specjalistycznego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

921 92109 2820 Dotacje dla stowarzyszeń 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na finansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich w obiektach zabytkowych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

926 92604 2820 Dotacje dla stowarzyszeń 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem  0,00 0,00 603 000,00 603 000,00 

Ogółem 
 

550 000,00 0,00  950 000,00 1 500 000,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2022

010

921

700

921

921

921

801

754

801

921

010

926

921

921

900

754

921

010

700

754

851

801

600

010

600

600

750

750

921

921

Infrastruktura drogowa- zakup kruszywa na drogi gminne, zakup materiałów/kostki brukowej do remontu 

chodnika wGrucie

Działania promocyjne- zakup wiązanek okolicznościowych i zniczy, wieniec dożynkowy

92116 4240 1 250,00

60016 4210 11 601,30

Razem 23 882,17

Gruta

25 000,00

Zakup materiałów do biblioteki oraz organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży

1 250,0092116 4210

75075 4210 500,00

75075 4210 200,00

60016 4270 10 000,00

4210 Ośrodek zdrowia Gruta- doposażenie 1 000,00

80101 4210 Szkoła Boguszewo 1 000,00

75412 4210 OSP- Salno 1 000,00

Razem: 25 079,00

70005 6050

Gołębiewko

Budowa pawilonu - wiaty w Gołębiewku 10 000,00

75412 4210 OSP Gołębiewko. Zakup sprzętu niezbędnego dla straży. Poprawa gotwości bojowej

60016 4210 Kruszywo na drogi sołectwa , naprawa dróg sołectwa 5 882,17

01043 6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 2 000,00

4 000,00

85121

92605 4210

Dąbrówka 

Królewska 

Utworzenie boiska w Dąbrówce Królewskiej PGR. Zakup bramek , ławki , trawy i drzewek 4 000,00

92105 4220 750,00

90004

92105 4210

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców i dzieci 

750,00

92109 4210 Doposażenie świetlicy 5 379,00

01043 6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 11 500,00

4210 Poprawa terenów zielonych zakup kwiatów i drzewek 1 700,00

75412 4210 Doposażenie OSP w Boguszewie ( zadanie wspólne ) 1 400,00

01043 6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 12 487,09

Razem 28 887,09

80101 4240 Środki dydaktyczne dla Szkoły Podstawowej w Boguszewie 1 000,00

92109 4210 Zakup pieca do kuchni w świetlicy w Boguszewie 

Załącznik Nr  7

do Uchway Nr XL/263/22

z dnia 29.09.2022 r.

6050 Budowa wiaty przy pałacu cz. II 10 000,00

92109 4210 Wyposażenie i remont świetlicy wiejskiej 2 790,73

01043 6050

Annowo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 13 790,73

92105 4300 Dzień Dziecka 1 000,00

70005

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan wydatków

Razem 27 581,46

92109 4210

Boguszewo

Częściowe sfinansowanie materiału na podsypkę pod bruk koło świetlicy 8 000,00

92109 4210 Zakup opału do świetlicy 1 500,00

80101 4210 Kupno laptopa dla przedszkola w Mełnie ( zadanie wspólne) 500,00

4 000,00

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne)0100 01043 6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 1



754

851

801

921

801

921

600

010

921

921

921

900

921

921

010

851

700

900

921

921

010

921

921

754

801

801

851

754

851

801

926

010

921

900

700

1 270,00

230,00

90004 4210 Pielęgnacja terenów zielonych (paliwo, materiały) 700,00

4170
750 75023

4110
Utrzymanie terenów zielonych (umowa zlecenie + koszty pracownicze)

6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 14 500,00

92105 4220 Pielęgnacja tradycji bożonarodzeniowej - zakup art. spożywczych 4 500,00

85121 4210 Doposażenie SP ZOZ Gruta zadanie wspólne 1 000,00

80104 4240 Doposażenie Przedszkola w Mełnie - pomoce dydaktyczne- zadanie wspólne 1 000,00

6 800,00Doposażenie infrastruktury rekreacyjno-sportowej (ławki, siatki)92601 4210

1 000,00

Razem 21 814,92

90004 4210 Wykaszanie terenów zielonych-materiały ( paliwo,oleje,filtry, żyłka) 1 900,41

Gminna Biblioteka Publiczna w Grucie- zakup książek i gier planszowych 

92116 4210 500,00

92105 4210 Upamiętnienie miejsc pamięci (wiązanki, znicze ) 250,00

21 100,0001043 6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne)

92116 4240 500,00

01043 6050

Kitnowo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 11 000,00

85121 4210 Doposażenie Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 1 000,00

70005 4210 Budowa altany przy pałacu w Kitnowie 9 814,92

4220 1 000,00

92105 4220 750,00

Razem 20 781,30

92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00

90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych 500,00

Razem 54 401,30

92109 4210

Jasiewo

Zakup przedłużaczy prądowych i oświetlenia 1 000,00

60016 4210 Zakup kruszywa na drogi   

Organizacja imprez kulturalno-oświatowych dla dzieci. Dzień Dziecka , Boże Narodzenie 

92105 4300 750,00

Organizacja spotkania dożynkowego 

92105 4300 2 000,00

2 781,30

01043 6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 10 000,00

92105

75412 4210 Wsparcie OSP- zakup wyposażenia/umundurowania 2 000,00

Wsparcie finansowe dla Przedszkola Samorządowego w Mełnie - zakup materiałów dydaktycznych 500,0080101 4240

92105 4210 Wsparcie finansowe na organizację zajęć dla dzieci i młodzieży- towary 500,00

80101 4300 Wsparcie zadań koła historycznego - usługa 600,00

Gruta

85121 4210 Zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w Grucie - towary 1 000,00

ZOZ Gruta- doposażenie placówki w sprzęt 465,0085121 4210

4300 2 337,00

Mełno Cukrownia 

80101 4210 Szkoła Podstawowa w Boguszewie. Zakup kserokopiarki 500,00

80101 4240 Przedszkole Samorządowe w Mełnie- zakup pomocy dydaktycznych 500,00

75412 4210 OSP-Plemięta. Zakup sprzętu- doposażenie jednostki

4210 8 663,00
Oświetlenie przy dworcu PKP900 90015

92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy 5 000,00

500,00

Razem 42 215,41

75412 4210

Mełno ZZD

Doposażenie OSP w Boguszewie ( zadanie wspólne ) 

70075 4210 Zakup wiązanek okolicznościowych   117,54

01043

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 2



010

851

900

926

926

926

921

921

600

921

010

754

921

921

851

801

921

921

700

801

921

900

921

600

010

010

754

801

926

921

851

600

010

851

801

921

1 000,00

3 000,00

01043 6050

Pokrzywno

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 18 000,00

85121 4210 Ośrodek Zdrowia w Grucie 1 000,00

80101 4210 Szkoła Podstawowa w Nicwałdzie 1 916,94

92109 4300 Utrzymanie świetlicy- koszty ogrzewania gazowego

Razem 29 757,51

92109 4210 Zakup namiotu 3 500,00

85121 4210 Zakład Opieki Zdrowotnej w Grucie 500,00

200,00

Razem: 27 255,05

01043 6050

Plemięta

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 14 878,75

75412 4210 OSP Plemięta-doposażenie 3 000,00

80101 4210 SP Plemięta-wsparcie działań 3 000,00

92605 4210 Klub sportowy ''Iskra Plemięta'' - doposażenie 1 000,00

60016 4210 Utwardzenie dróg gminnych 3 878,76

80101 4210

Orle

Doposażenie SP Słup 500,00

92105 4210 Warsztaty plastyczne dla dzieci 300,00

90004

Spotkanie kulinarne i integracyjne mieszkańców wsi92105 4220 1 000,00

60016 4210 Zakup kruszywa na remont dróg gminnych 11 255,05

01043 6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 14 000,00

4210 Utrzymanie terenów zielonych ( paliwo,olej,żyłka)

13 312,07

Razem: 36 612,07

80101 4210 Przedszkole Samorządowe w Mełnie 500,00

92105 4220 1 000,00

92105 4210

4210 500,00

85121 4210  SP ZOZ Gruta 500,00

01043 6050

Okonin

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 18 300,00

75412 4210  OSP Plemięta 1 000,00

92116
Biblioteka 

92116 4240 500,00

Spotkanie mikołajkowe 

70005 6050 Wiata drewniana na terenie boiska 

Razem 34 708,03

92109 4210 Zakup GPS dla mieszkańców 1 000,00

60016 4210 Remont dróg w sołectwie ( kruszywo ) 8 700,00

92109 4210 Świetlica ( termos, brytwanny , patelnie , środki czystości) - doposażenie świetlicy 1 308,03

500,00

1 500,00

92605 4220 500,00

92105 4210 Zajęcia organizowane przez GCK 200,00

01043 6050

Nicwałd 

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 17 000,00

85121 4210 Doposażenie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Grucie 500,00

Szkoła-zadania opiekuńczo-wychowawcze ( środki dydaktyczne , materiały ) 

4240 1 180,00

Zajęcia rekreacyjno-sportowe dla mieszkańców 

92605 4210

92605 4300

4210 1 320,00

90004 4210 Zazielenienie- utrzymanie terenów zielonych 1 000,00

80101801

Razem 31 117,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 3



600

700

010

921

851

754

600

921

921

921

700

010

921

801

754

750

750

750

600

010

921

921

900 90004

1 476,00

Razem 18 822,85

Razem 28 125,47

01043 6050

Wiktorowo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 9 411,43

92109 4210 Montaż ogrzewania w świetlicy w Wiktorowie

4210 SP w Słupie 1 000,00

75412 4210

7 711,00

92109 4210 Doposażenie świetlicy w Wiktorowie 1 700,42

01043 6050

Słup

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 14 000,00

92109 4210 Zakup materiałów na bramę przy świetlicy wiejskiej w Słupie 4 000,00

80101

Promocja potrawy regionalnej 

75075 4220

75075 4210

500,00

500,00

75075 4300 1 500,00

60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne   5 625,47

Razem 31 280,75

OSP w Słupie 1 000,00

92105 4220 1 000,00

92109 4210 Utrzymanie świetlicy  500,00

85121 4210 PZOZ w Grucie 500,00

75412 4210 Straż w Salnie 2 000,00

3 000,00

4210 1 524,00

70005 4210 Wyposażenie placu zabaw-zakup urządzenia 4 800,00

Utrzymanie terenów zielonych

4300

Razem 34 272,82

01043 6050

Salno

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 16 280,75

92116 4240 Biblioteka Publiczna w Grucie

92105 4210 0,00
Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych

60016 4210 Drogi-zakup kruszywa

200,00

Pokrzywno

60016 4210 Zakup kruszywa 8 000,00

70005 4210 Doposażenie placu zabaw 2 355,88

516 594,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 4



       Załącznik Nr 8 do 

       Uchwały Nr XL/263/22 

       z dnia 29.09.2022 r. 

 

 

 

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

i wydatki związane z systemem 

gospodarowania odpadami komunalnymi w 2022 roku 

 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

  

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi, w tym 
1 273 000,00 1 637 520,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 273 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 204 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  38 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

 2 800,00 

  4190 Nagrody konkursowe  2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 360 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  3 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 5 520,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
 1 800,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do 

Uchwały Nr XL/263/22 

z dnia 29.09.2022 r. 

 

Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w Gminie Gruta w 2022 

roku dofinansowanych ze środków przekazywanych przez Rządowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych  

 

§ Treść Plan 

przychodów 
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

3 600 000,00 

Razem 3 600 000,00 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

wydatków 
1 2 3 4 5 

801  80104 6100 

6050 

6050 

Budowa Przedszkola 

Samorządowego - budowa nowego 

centralnego Przedszkola 

Samorządowego przy budynku 

istniejącej Szkoły Podstawowej w 

Grucie - etap I 

3 600 000,00 
(śr. RFIL) 

 

38 428,28 
(odsetki od śr. RFIL) 

 

61 571,72 
(śr. własne) 

 

Razem 3 700 000,00 

 

§ Treść Plan 

przychodów 
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu  

250 000,00 

Razem 250 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

wydatków 
1 2 3 4 5 

700 70005 6100 

6050 

Modernizacja i adaptacja 

pomieszczeń Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Grucie 

250 000,00 
(śr. RFIL) 

 

150 620,50 
(śr. Rosnąca Odporność) 

 

Razem 400 620,50 

 

§ Treść Plan 

przychodów 
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu  

596 817,56 

 

 

Razem 596 817,56 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

wydatków 
1 2 3 4 5 

700  70005 6100 

6050 

6050 

Termomodernizacja budynku 

gminnego, Gruta 277 

596 817,56 
(śr. RFIL) 

 

41 837,18 
(odsetki od śr. RFIL) 

 

151 345,26 
(śr. własne) 

 

Razem 790 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 10 do 

Uchwały Nr XL/263/22 

z dnia 29.09.2022 r. 

 

 

Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w Gminie Gruta w 2022 

roku dofinansowanych z programu  

POLSKI ŁAD  

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

dochodów 
1 2 3 4 5 

758  75816 6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład : Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 520 000,00 

 

  

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

wydatków 
1 2 3 4 5 

010  01043 6370 

6050 

 

 

Modernizacja i rozbudowa stacji 

uzdatniania wody oraz gminnej sieci 

wodociągowej w Gminie Gruta 

1 520 000,00 
(śr. POLSKI ŁAD) 

 

840 000,00 
(wkład własny) 

 

Razem 2 360 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5

Dochody ogółem: 131 255,48

750 Administracja publiczna 1 970,48

75011 Urzędy wojewódzkie 1 970,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 970,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 450,00

75495 Pozostała działalność 117 450,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
117 450,00

758 Różne rozliczenia 1 501,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 501,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 501,00

852 Pomoc społeczna 1 154,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 154,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 154,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki socjalnej 9 180,00

85395 Pozostała działalność 9 180,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 180,00

Wydatki ogółem: 131 255,48

750 Administracja publiczna 1 970,48

75011 Urzędy wojewódzkie 1 970,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 970,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 450,00

75495 Pozostała działalność 117 450,00

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 116 586,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 864,00

801 Oświata i wychowanie 1 501,00

80101 Pozostała działalność 1 501,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 501,00

852 Pomoc społeczna 1 154,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 154,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającycm na terytorium RP 1 154,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki socjalnej 9 180,00

85395 Pozostała działalność 9 180,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającycm na terytorium RP 9 000,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 180,00

Załącznik Nr 11 do                              

Uchwały Nr XL/263/22

Plan dochodów i wydatków środków

 Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

na 2022 rok

z dnia 29.09.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
 
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 
rozdział 40002 - Dostarczanie wody 
Mając na uwadze stopień wykonania zwiększono planu dochodów § 0640 – Wpływy z tytułu 
kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień, kwota +2 000,00 zł. 
 
Dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne  
Zadanie pn.”Przebudowa odcinków dróg gminnych: nr 041418C w Kitnowie, nr 041445C w 
Wiktorowie w Okoninie i Grucie” realizowane będzie na przełomie 2022 i 2023 roku. Planowane 
ostateczne rozliczenie zadania nastąpi w I połowie 2023 roku i na ten rok przesunięto i 
zaplanowano wpływ środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, kwota 1 511 000,00 zł.  
 
Dział 700  - Gospodarka mieszkaniowa,  
rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań, kwota +3 500,00 zł 
§ 6257 – Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich…, 
kwota -234 320,59 zł. 
„Działania infrastrukturalne przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-gospodarczej w Gminie 
Gruta” – zadanie polega na przebudowie świetlicy w Kitnowie, Jasiewie oraz w Dąbrówce 
Królewskiej.  
W związku z weryfikacją dokumentacji projektowej wraz ze stanem faktycznym obiektu świetlicy 
w Kitnowie stwierdzono, że założenia projektowe nie spełniają wszystkich norm prawnych pod 
względem sanitarnym i bezpieczeństwa. Stan budynku wskazuje na konieczność wyłączenia jego z 
użytkowania. W czerwcu 2022 roku opracowana została również ekspertyza techniczna, która 
potwierdza konieczność wyłączenia całego obiektu z użytkowania.  
Mając powyższe na uwadze odstąpiono od realizacji zadania w części dotyczącej świetlicy w 
Kitnowie i zmniejszono plan dochodów. 
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 
§ 2700 – kwota -1 970,48 zł 
§ 2100 – kwota +1 970,48 zł 
Dostosowano paragraf dochodowy do obowiązujących przepisów. 
 
rozdział 75075 - Promocja jst, kwota 25 000,00 zł  
Gmina Gruta otrzymała wsparcie finansowe od Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na zorganizowanie obchodów 600-lecia zawarcia traktu pokojowego w Mełnie    
 
rozdział 75095 – Pozostała działalność 
§ 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej,  
kwota +9 340,89 zł 
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów, kwota +2 200,00 zł 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   
§ 2100 – kwota +64,00 zł 
Wojewoda kujawsko-pomorski przekazał środki Funduszu Pomocy w wysokości 64,00 zł z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 1



przeznaczeniem na koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez gminy świadczeń 
pieniężnych - stawka 40,00 zł za osobę dziennie (Ustawa z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 
§ 0970 – kwota -117 386,00 zł 
§ 2100 – kwota +117 386,00 zł 
Dostosowano paragraf dochodowy do obowiązujących przepisów. 
 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych … 
rozdział 75615  - Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, .... od osób prawnych 
§ 2680 – Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych, 
               kwota +247,00 zł 
 
rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw, 
 kwota +12 804,37 
Wpływy z części opłaty od sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o 
ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml. Środki przeznacza się na realizację zadań 
określanych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla JST, kwota +155 440,00 zł 
Zwiększono część oświatową subwencji ogólnej na rok 2022 o kwotę 44 717,00 zł. w związku ze 
zmianami w zakresie średniego wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli stażystów i 
nauczycieli kontraktowych od 01 września 2022 r. Ponadto, zwiększono część oświatową 
subwencji ogólnej na rok 2022 o kwotę 110 723,00 zł w związku z realizacją zadania związanego z 
zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub 
terapeutów pedagogicznych od 01.09.2022 r. 
 
rozdział 75814  - Różne rozliczenia finansowe,  
kwota +89 408,93 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 23.08.2022 r. Nr WFB I.3120.3.58.2022 zwiększył 
plan dotacji celowych o 89 408,93 zł z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2021 roku. 
 
kwota +4 478 071,68 zł  
Pismem WFB.V.1612.252.2022 z dnia 21.09.2022r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski przyznał 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 4 478 071,68 zł  na realizację zadania 
dotyczącego wypłaty przez Gminy świadczeń pieniężnych, - pomoc przyznana w związku z 
wejściem w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym (Dz. U. poz. 1692)oraz na 
pokrycie kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 
dotacji wypłacanych w gminie. 
 
 
 
75814 § 2100 – kwota +674,00 zł 
80195 § 2700 – kwota -674,00 zł 
Dostosowano rozdział i paragraf dochodowy do obowiązujących przepisów. 
 
75814 § 2100 – kwota +827,00 zł 
Na rachunek bankowy budżetu gminy z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy, którego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 2



dysponentem jest Minister Finansów przekazane zostały środki z tytułu wsparcia jst w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 
 
rozdział – 75816 Wpływy do rozliczenia  
§ 6090 – kwota -2 600 000,00 zł 
§ 6370 – kwota +1 520 000,00 zł 
Dostosowano paragraf dochodowy do obowiązujących przepisów. 
Ponadto zweryfikowano harmonogram realizacji zadania pn.”Modernizacja i rozbudowa stacji 
uzdatniania wody oraz gminnej sieci wodociągowej w Gminie Gruta” i ustalono plan 
dofinansowania na lata 2022/2023. (rok 2022 – kwota 1 520 000,00 zł; rok 2023 - kwota 
6 080 000,00 zł) Zadanie jest realizowane z wykorzystaniem środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład. 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie,  
§ 2700 – kwota +5 000,00 zł 
Szkoła podstawowa w Grucie realizuje Program grantowy mPotęga - IX edycja adresowana do 
uczniów klas IV-VI. 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna,  
85216 - Zasiłki stałe, kwota 57 487,00 zł 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 14.09.2022 r. Nr WFB.I.3120.3.64.2022 zwiększył 
plan dotacji o 57 487,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych. 
 
85219 – Ośrodki pomocy społecznej, kwota 13 120,00 zł 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 31.08.2022 r. Nr WFB.I.3120.3.60.2022 zwiększył 
plan dotacji o 13 120,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022. 
 
85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, kwota 24 000,00 zł 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 14.09.2022 r. Nr WFB.I.3120.3.64.2022 zwiększył 
plan dotacji o 24 000,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych 
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania. 
 
85230 - Pomoc w zakresie dożywiania, kwota 96,00 zł 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3121.3.142.2022 zwiększył plan dotacji o 96,00 
zł z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dzieciom z Ukrainy. 
Dostosowano paragraf dochodowy do obowiązujących przepisów. 
 
 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85395 – Pozostała działalność 
§ 2700 – kwota -9 180,00 zł 
§ 2100 – kwota +9 180,00 zł 
Dostosowano paragraf dochodowy do obowiązujących przepisów. 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku…  
§ 0690 – kwota -13 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 3



Zmniejszono plan dochodów związanych z wpłatą rodziców za udział dzieci w wypoczynku 
organizowanym przez Gminę Gruta razem z OSP Gruta. 
 
rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 06.09.2022 r. Nr WFB.I.3120.3.62.2022 zwiększył 
plan dotacji o 23 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów.  
 
Dział 855– Rodzina 
rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat3, kwota +647,40 zł 
Zweryfikowano plan dotacji przeznaczonej na realizację zadania pn.”Gmina Gruta tworzy nowe 
miejsca w żłobku w Nicwałdzie”. W roku 2022 nastąpi zakończenie i ostateczne rozliczenie 
projektu. 
 
Dział 900– Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
§ 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, kwota +1 500,00 zł 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy, kwota +8 500,00 zł 
 
 
Wydatki  
 
Dokonano przeniesienia planowanych wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami z 
przeznaczeniem na: 
- opłaty do Wód Polskich, kwota +10 000,00 zł (dział 010, rozdział 01043) 
- zakup energii, kwota +20 000,00 z (dział 010, rozdział 01044) 
- podatek od nieruchomości, kwota +5 000,00 zł (dział 700, rozdział 70005) 
- zakup energii, kwota +9 326,00 zł (dział 700, rozdział 70007) 
- podróże służbowe zagraniczne, kwota +4 000,00 zł (dział 750, rozdział 75023) 
- działania promocyjne, kwota +30 000,00 zł (dział 750, rozdział 75075) 
- odsetki od zaciągniętych kredytów i pożyczek, kwota +40 000,00 zł (dział 757, rozdział 75702)  
- bieżące utrzymanie szkół, w tym  wynagrodzenia nauczycieli, różne opłaty i składki 
kwota +156 114,00 zł (dział 801, rozdział 80101), 
- zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci z gminy Gruta a uczęszczające do 
przedszkola w Grudziądzu, kwota 14 400,00 zł (dział 801, rozdział 80104) 
- realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi, kwota +12 804,37 zł  (dział 851, rozdział 
85154) 
- wnoszenie opłat za pobyt mieszkańców gminy w Domach Pomocy Społecznej,  
kwota +15 000,00 zł (dział 852, rozdział 85202) 
- wkład własny do projektu pn.”Rozwój niestacjonarnych usług nad osobami zależnymi na terenie 
Gminy Gruta, kwota +4 496,50 zł (dział 853, rozdział 85395) 
- wynagrodzenia bezosobowe, kwota +3 000,00 zł (dział 855, rozdział 85516),  
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, kwota +500,00 zł (dział 900, rozdział 90002) 
- dotację podmiotową z budżetu dla Gminnego Centrum Kultury w Grucie, kwota +8 000,00 zł 
(dział 921, rozdział 92109) 
- zakup stelaży do namiotów , kwota +2 800,00 zł (dział 921, rozdział92109) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 4



Dostosowano do obowiązujących przepisów plan wydatków środków Funduszu Pomocowego na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
 
Wydatki majątkowe: 
"Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci wodociągowej w Gminie 
Gruta", kwota -1 440 000,00 zł 
”Przebudowa odcinków dróg gminnych: nr 041418C w Kitnowie, nr 041445C w Wiktorowie w 
Okoninie i Grucie”, kwota -2 973 000,00 zł 
"Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Pokrzywno - Grudziądz", kwota +10 000,00 zł 
"Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Grucie", kwota +20 620,50 zł 
"Termomodernizacja budynku gminnego, Gruta 277", kwota +2 000,00 zł 
„Działania infrastrukturalne przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-gospodarczej w Gminie 
Gruta”, kwota -194 320,59 zł 
"Cyfrowa Gmina", kwota +6 089,62 zł 
„Budowa Przedszkola Samorządowego – budowa nowego centralnego Przedszkola 
Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Podstawowej w Grucie – etap I”, 
kwota -1 000 000,00 zł; 
„Dotacja celowa z budżetu na finansowanie kosztów realizacji inwestycji dla SPZOZ”, kwota -
20 000,00 zł; 
„Zakup samochodu dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej”, kwota -50 620,050 zł 
„Budowa małego boiska wielofunkcyjnego w Mełnie ZZD”, kwota -119 500,00 zł 
„Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej oraz przebudowa – adaptacja sali gimnastycznej 
na sale lekcyjne wraz z łącznikiem między salą gimnastyczną a istniejącą szkołą i zapleczem 
sanitarnym oraz infrastrukturą techniczną na terenie działki 127/4”, kwota +20 000,00 zł 
 
Zweryfikowano plan wydatków i dokonano zmian zadań w ramach funduszu sołeckiego: 
Fundusz sołecki Boguszewo  
„Siatka ogrodzeniowa na ogrodzenie boiska w szkole”, kwota -1 000,00 zł 
„Środki dydaktyczne dla szkoły w Boguszewie”, kwota +1 000,00 zł 
 
Fundusz sołecki Mełno ZZD 
„Budowa boiska wielofunkcyjnego”, kwota -14 500,00 zł 
„Doposażenie OSP Boguszewo – zadanie wspólne”, kwota +1 000,00 zł 
„Doposażenie SPZOZ Gruta – zadanie wspólne”, kwota +1 000,00 zł 
„Doposażenie Przedszkola w Mełnie – pomoce dydaktyczne – zadanie wspólne”, kwota +1 000,00 
zł 
„Doposażenie infrastruktury rekreacyjno-sportowej (ławki, siatki), kwota +6 800,00 zł 
„Pielęgnacja terenów zielonych (paliwo, materiały)”, kwota +700,00 zł 
„Pielęgnacja tradycji bożonarodzeniowej (zakup art. spożywczych), kwota +2 500,00 zł 
„Utrzymanie terenów zielonych”, kwota 1 500,00 zł 
 
Fundusz sołecki Pokrzywno 
"Szkoła Podstawowa w Nicwałdzie", kwota -83,06 zł 
"Doposażenie placu zabaw", kwota +83,06 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134D798-1F8B-4CCC-9B0E-0B124FAE248E. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków zleconych
	Zalacznik 4 zał nr 4 Plan wydatków inwestycyjnych
	Zalacznik 5 zał nr 5 plan przychodów i rozchodów
	Zalacznik 6 Dotacje
	Zalacznik 7 Fundusz Sołecki
	Zalacznik 8 Gospodarka odpadami
	Zalacznik 9 Fundusz Inwestycji Lokalnych
	Zalacznik 10 Polski Ład
	Zalacznik 11 Ukraina
	Uzasadnienie



